КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   26.07.2023г.    №  637
г. Шумиха
О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа от 21.03.2022г. № 272 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Шумихинского муниципального округа Курганской области муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 12.02.2021г. №84 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Шумихинского муниципального округа Курганской области», рассмотрев письмо Прокуратуры Шумихинского района Курганской области исх. №Исорг-20370022-414-23/2018-20370022 от 16.06.2023г., Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа от 21.03.2022г. № 272 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Шумихинского муниципального округа Курганской области муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» (далее-постановление) следующие изменения:

а) в подпункте 8 пункта 1.3.1 раздела 1 приложения к постановлению слова «письменно, в том числе посредством электронной почты, факсимильной связи» заменить словами «на бумажном носителе или в форме электронного документа»;
б) в подпункте 3 пункта 1.3.2 раздела 1 приложения к постановлению слова «при письменном (в том числе в форме электронного документа) обращении – на бумажном носителе по почте, в электронной форме по электронной почте» заменить словами «на бумажном носителе или в форме электронного документа»;
в) в подпункте «г» пункта 2.6 раздела 2 приложения к постановлению слова «в письменной форме» заменить словами «на бумажном носителе или в форме электронного документа»;
г) в пункте 2.9.4 раздела 2 приложения к постановлению слова «на основании личного письменного заявления, написанного в свободной форме, направив по адресу электронной почты Уполномоченного органа или обратившись в указанный орган» заменить словами «на бумажном носителе или в форме электронного документа»;
д) в абзаце первом пункта 5.2 раздела 5 приложения к постановлению слова «в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме» заменить словами «на бумажном носителе или в форме электронного документа»;
е) в абзаце третьем пункта 5.7 раздела 5 приложения к постановлению слова «в письменной форме и, по желанию заявителя, в электронной форме» заменить словами «на бумажном носителе или в форме электронного документа».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области
С.И. Максимовских